УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ НГО

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 Г И М Н А З И Я  №  41

(МАОУ «Гимназия № 41»)

П Р И К А З

«02» ноября 2024 г.  № 115

г. Новоуральск

Об организации и проведении

первого этапа Всероссийской гуманитарной

телевизионной олимпиады «Умники и умницы»

в 2024-2025 учебном году

В соответствии с приказом Управления образования Администрации

Новоуральского городского округа от 02.11.2024 № 448 «О проведении первого

этапа Всероссийской гуманитарной телевизионной олимпиады для школьников

«Умницы и умники» в Новоуральском городском округе в 2024/2025 учебном

году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать и провести на базе МАОУ «Гимназия № 41» первый этап

Всероссийской гуманитарной телевизионной олимпиады для школьников

«Умницы и умники» (далее – Олимпиада) 23.11.2024 г., начало проведения 12.00

местного времени.

2. Назначить ответственным лицом за организацию и проведение

Олимпиады Косикова Александра Викторовича, заместителя директора по УВР.

3. Луговской Инне Владимировне, заместителю директора по АХР

обеспечить необходимые условия для проведения Олимпиады.

4. Бабановой Светлане Вячеславовне, технику 2 разряда, обеспечить

техническое сопровождение Олимпиады

5. Классным руководителям 10 классов Брежестовской Ирине Анатольевне

и Соловьёвой Елене Владимировне:

1) обеспечить информирование обучающихся 10 классов, их родителей

(законных представителей) с условиями проведения Олимпиады;

2) обеспечить регистрацию обучающихся, изъявивших желание принять

участие в Олимпиаде, до 14.11.2024 года на сайте Фонда «Золотое сечение»;

3) информировать обучающихся, заявивших о своём участии,

зарегистрированных в Олимпиаде и их родителей (законных представителей) о

сроках, месте и времени проведения Олимпиады;

4) обеспечить заполнение и сбор согласий законного представителя на

обработку персональных данных;

5) обеспечить участие обучающихся, заявивших о своём участии, в

Олимпиаде.

6. Определить учителями-кураторами для подготовки обучающихся,

заявивших о своём участии, зарегистрированных в Олимпиаде Гевел Наталью

Анатольевну и Конькову Маргариту Владимировну, учителей русского языка и

литературы; Брежестовскую Ирину Анатольевну, Комарова Евгения

Владимировича и Путинцеву Людмилу Анатольевну, учителей истории и

обществознания; Макарову Татьяну Львовну, учителя элективных курсов по

искусству.

7. Косикову Александру Викторовичу, заместителю директора по УВР:

1) разместить информацию о проведении Олимпиады, в том числе положение,

на сайте МАОУ «Гимназия № 41» в срок до 5.11.2024 г.;

2) ознакомить учителей-кураторов с условиями проведения Олимпиады в

2024/2025 учебном году;

3) направить списки обучающихся, зарегистрированных для участия в

Олимпиаде на электронный адрес МБОУ ДПО «УМЦРО» в срок до 18.11.2024 г.

8. Кротенко Диане Александровне, педагогу-психологу, обеспечить

психолого-педагогическое сопровождение обучающихся, заявивших о своём

участии, зарегистрированных в Олимпиаде.

9. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И.о. директора        А.В. Косиков

Косиков А.В.

7-87-46